
 

  
 Via Vanvitelli, 1 06123- Perugia

   

Il Direttore  
Prof. Massimo Giulietti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail: massimo.giulietti@unipg.it 

 Il Direttore 

 

 Vista la vigente legislazione statutaria e regolamentare dell’Università degli Studi di 
Perugia;  
Visto il D.D. n. 112/2020 avente ad oggetto: Bando per borsa di studio post lauream 
nell’ambito del progetto di ricerca “Metodi e Processi di Intelligenza Artificiale per lo 
sviluppo di una Banca di Immagini Mediche per fini diagnostici (B.I.M.)”. 
 Progetto di ricerca cofinanziato dalla Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia COD. 
2018.0419.021. Responsabile scientifico della borsa: Prof. Gianluca Vinti. 
Viste le domande di partecipazione pervenute secondo quanto previsto all’art.3 del Bando; 
Vista la proposta di nomina della Commissione presentata dal Prof. G. Vinti in data 
29.11.2020; 
 

DECRETA 

 

 

che la Commissione giudicatrice del bando in oggetto è così composta: 

- Prof. Gianluca Vinti (Presidente) 

- Prof.ssa Laura Angeloni (membro) 

- Prof. Luca Zampogni (membro) 

- Prof. Danilo Costarelli (membro supplente) 

 

 
 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito internet dell’Università degli Studi di Perugia 

all’indirizzo http://www.albopretorionline.it/unipg/alboente.aspx e nel sito del 

Dipartimento di Matematica e Informatica all’indirizzo www.dmi.unipg.it. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta 

utile. 
 

  Perugia  30/11/2020 

  
 F.to 

Il Direttore  
Prof. Massimo Giulietti  
 

 

 
 
D.D.  n.  115 /2020 

 
Oggetto: 

Bando per borsa di 
studio  
post lauream nell’ambito 
del progetto di ricerca 
“Metodi e Processi di 
Intelligenza Artificiale 
per lo sviluppo di una 
Banca di Immagini 
Mediche per fini 
diagnostici (B.I.M.)”. 
 Progetto di ricerca 
cofinanziato dalla 
Fondazione Cassa di 
Risparmio di Perugia 
COD. 2018.0419.021: 
nomina commissione 
 
 Responsabile scientifico 
della borsa:  
Prof. Gianluca Vinti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


